(ترجمہ): اے وہ لوگو جو ایمان لائے ہو تم پر بھی روزے اسی طرح فرض کر دیے گئے ہیں جس طرح تم سے پہلے لوگوں پر کئے گئے تھے تاکہ تم متقی بنو۔

لندن

اسٹریٹیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ: رشید احمد چوہدری

شمارہ ۸

جلد ۱ جمعہ ۲۵ فروری ۱۹۹۳ء ۱۳ رمضان ۱۴۱۳ھ

جلد ۱

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

جو شخص خدا تعالیٰ کی راہ میں مرتا ہے، وہی اس سے زندگی پاتا ہے

جاننا چاہئے کہ خدا تعالیٰ نہایت کریم و رحیم ہے۔ جو شخص اس کی طرف صدق اور صفا سے رجوع کرتا ہے وہ اس سے بڑھ کر اپنا صدق و صفا اس سے ظاہر کرتا ہے۔